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Liikenne 12 –uutiskirje: Kiitos yhteistyöstä kevään aikana! 
 
 
 
Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman eli Liikenne 12 –suunnitelman päivittäminen jatkuu 
vauhdikkaasti. Toukokuussa jatkettiin hyvää sidosryhmäyhteistyötä. 
 
 
Suunnitelman päivitys etenee 
 
Liikenne 12 –suunnitelman päivitys etenee. Tällä hetkellä työstämme ja tarkennamme 
toimenpideohjelmaluonnosta ja alueellisia korostuksia. Valmistelussa hyödynnetään saamaamme palautetta. 
 
Syksyn aikana Liikenne 12 –suunnitelmaluonnos ja ympäristöselostus on tarkoitus lähettää 
lausuntokierrokselle. 
 
 
Traficomin analyysiverkosto kokoontuu kesäkuussa 
 
Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin analyysiverkosto kokoontuu torstaina 13.6.2024 klo 13-15. 
Analyysiverkosto on liikennejärjestelmäanalyysin kehittämistä tukeva asiantuntijaverkosto. 
 
Verkoston tapaamisen aiheina ovat valtakunnalliset liikenne-ennusteet, liikenne-ennustemallin valmistelun 
eteneminen, vesiliikenteen turvallisuus ja tavaraliikenteen saavutettavuuden mittaaminen. 
 
Lue lisää ja ilmoittaudu tapaamiseen 11.6.2024 mennessä! 
 
 
Kiitos aluetilaisuuksiin osallistumisesta! 
 
Huhtikuun lopussa järjestettiin keskustelutilaisuuksia eri alueiden kanssa. Tilaisuuksissa jatkettiin 
suunnitelman alueellisten korostusten työstämistä.  
 
Kiitos kaikille aluetilaisuuksiin ja muihinkin keskusteluihin kevään aikana osallistuneille ja vielä osallistuville! 
 
Aluetilaisuuksien materiaalit löytyvät hankeikkunasta. Tilaisuuksien yhteenveto julkaistaan myös 
hankeikkunaan. 
 
Valtioneuvoston hankeikkuna 

 
 
Seuraa meitä myös LinkedInissä! 
 
Liikenne 12 –uutiskirje lähetetään ja julkaistaan kerran kuukaudessa liikenne- ja viestintäministeriön 
LinkedIn-tilillä. Vinkkaa uutiskirjeestä myös kollegoillesi, jakelulistalle voi liittyä lähettämällä viestin 
osoitteeseen liikenne12.lvm@gov.fi. 
 
 
Yhteistyöterveisin, 
Kaisa Kuukasjärvi & Maria Torttila 

Uutiskirje 
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